
OGGETTO: Chiusura del plesso della Scuola primaria e della scuola dell'infanzia del plesso della frazione
Campigliano di questo Comune, con sospensione di ogni attività per il giorno Giovedì 1 febbraio 2024

LA SINDACA
Dott.ssa Sonia Alfano

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 
del D. Lgs. n. 39/1993”

COMUNE DI SAN CIPRIANO PICENTINO
Provincia di Salerno

Sindaca

ORDINANZA DELLA SINDACA Reg. Gen. N. 2 del 31/01/2024

LA SINDACA

VISTO che la Società E-distribuzione ha emanato un avviso di interruzione di energia
elettrica per il giorno giovedì 01 febbraio 2024, dalle ore 8.30 alle ore 15.30, per effettuare lavori di
manutenzione sugli impianti che interessano la frazione di Campigliano del Comune di San
Cipriano Picentino su tratti della rete che comprendono anche l’ubicazione dei plessi scolastici;

RITENUTO di dover adottare apposita ordinanza per disporre la chiusura della scuola
primaria e scuola dell’infanzia, con sospensione di ogni attività in essi svolta, onde evitare disagi
agli alunni ed al personale derivanti dalla sospensione della fornitura elettrica per un tempo
necessario alla esecuzione dei lavori stessi;

ORDINA

La chiusura del plesso della Scuola primaria e della scuola dell’infanzia del plesso della
frazione Campigliano di questo Comune, con sospensione di ogni attività per il giorno Giovedì 1
febbraio 2024, salvo eventuale adozione di diverso provvedimento, a causa della interruzione
della fornitura di energia elettrica per lavori di manutenzione sulla rete da parte della Società E-
distribuzione.

Si rappresenta che il presente provvedimento è adottato soprattutto a tutela della salute
degli alunni e del personale in questo periodo invernale caratterizzato dalle basse temperature.

MANDA

La presente al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale “Antonio Genovesi”
di San Cipriano Picentino, per quanto di competenza e, per opportuna conoscenza, al Comando
Stazione Carabinieri ed al Comando Polizia Municipale di San Cipriano Picentino.




